ДОГОВОР
на оказание услуг по организации Десятой Международной конференции "Сеточные методы для краевых задач и приложения"
г. Казань

«__» ____________  2014 года

___________________________________________________________________________________________________________________________________,
(полное наименование организации)
именуемый в дальнейшем «Заказчик» в лице директора ___________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Автономная некоммерческая организация «Татарская Академия Управления Инновационной Экономикой», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Аблаева Ильдара Мансуровича, действующего на основании Устава, c другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя организацию участия ________ представителей Заказчика в работе Десятой Международной
(число участниковпрописью)
конференции "Сеточные методы для краевых задач и приложения" согласно следующему списку:

1) ФИО участника

2) ФИО участника

3) ФИО участника

1.2. Время проведения конференции с 24.09.2014 года по 29.09.2014 года.
2. Обязательства сторон.

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать в срок, в полном объеме и с надлежащим качеством следующие услуги:

1) обеспечение «Участнику» условий для участия во всех мероприятиях Конференции;

2) предоставление «Участнику» своевременно и в полном объеме достоверную информацию о работе конференции и планируемых мероприятиях, рабочих материалов по тематике Конференции, в том числе программы, тезисы докладов;

3) предоставление возможности распространения информационных материалов «Участника» во время работы Конференции;

4) обеспечение проживания «Участника»;

5) обеспечение транспортных услуг на месте проведения Конференции.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Оплатить услуги (организационный взнос) за участие в семинаре.

3. Стоимость услуг.
3.1. Стоимость услуг составляет на одного участника 500 (Пятьсот) руб. 00 коп., НДС не облагается, всего _______________________. руб. 00 коп., НДС не облагается
4. Ответственность сторон.
4.1. За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству РФ.

5. Срок действия договора.
5.1. Срок действия настоящего Договора: с момента подписания и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.
6. Прочие условия.
6.1. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны после оформления их в письменном виде и подписания уполномоченными представителями сторон.

6.2. Работа считается выполненной после подписания акта об оказании услуг обеими сторонами.

6.3. Настоящий Договор составлен на русском языке в 2 (Двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Один экземпляр находится у Заказчика, другой – у Исполнителя.

7. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон:

	Автономная некоммерческая организация «Татарская Академия Управления Инновационной Экономикой»

	Юрид. адрес: 420111, г. Казань, ул.К. Маркса, д.5, офис 36

Факт. адрес: 420111, г. Казань, ул.К. Маркса, д.5, офис 36;
	Юрид.адрес: ____, г. ____, ул.______, __.

Факт.адрес: _____, г. ________, ул._____, __.

	ОГРН 1081600000701;

ИНН/КПП 1657074593/165501001;
	ОГРН_______________________

ИНН/КПП __________/______________

	Телефон/ Факс 8 (843)233-07-23
	Телефон/факс 8(___________)

	Банковские реквизиты:
	Банковские реквизиты:

	Наименование банка: Филиал № 6318 ВТБ 24 (ЗАО), г.Казань, р/с 40703810218640019551,
к/с 30101810700000000955
БИК 043602955,

Название организации для платежного поручения: АНО «ТАУ ИЭ»
	УФК по_______________________________

ГРКЦ  ГУ Банка России по ____,  г. _____
БИК 045004001

Р/с №  _________________
Л/с № _________________

Подписи сторон:

От «Исполнителя»:

От «Заказчика»:
Генеральный директор

___________(Аблаев И.М.)

__________ (________________)
м.п.

м.п.
АКТ
приема-передачи  по Договору
об оказании услуг по организации Десятой Международной конференции "Сеточные методы для краевых задач и приложения"
 г. Казань

«___» _______ 2014 года

________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» в лице директора _____________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Автономная некоммерческая организация «Татарская Академия Управления Инновационной Экономикой», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Аблаева Ильдара Мансуровича, действующего на основании Устава, c другой стороны, подписали настоящий акт приема-передачи о нижеследующем:

1. Исполнитель по договору на оказание услуг проведении и организации Десятой Международной конференции "Сеточные методы для краевых задач и приложения" с 24.09.2014 года по 29.09.2014 года в полном объеме и в срок.
Список представителей Заказчика — участников конференции:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Заказчик к Исполнителю претензий по объему и качеству не имеет.

3. Заказчик оплатил Исполнителю ______________ руб. 00 коп. за услуги, указанные по п.1. настоящего Акта в порядке, установленном договором, НДС не облагается.
Подписи сторон:

От «Исполнителя»:

От «Заказчика»:

Генеральный директор

___________(Аблаев И.М.)

_______________ (_______________)

м.п.

м.п.
PAGE